
UCHWAŁA NR XXVI/163/2008
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z  dnia 29 maja 2008 r

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Witnica w rejonie ulicy Poprzecznej.

        Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 5  ustawy  z  dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.  9  ust.  1   w  związku  z  art.  27  ustawy  z   dnia   27  marca   2003r.   o   planowaniu
i   zagospodarowaniu    przestrzennym   (Dz.U.  z  2003r.  Nr  80  poz.  717  późniejszymi  
zmianami)  uchwala  się  co  następuje:

§1. Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  i  gminy  Witnica  uchwalonego  uchwałą  
Nr XXII/118/2004 Rady Miejskiej  w Witnicy z dnia 30 września 2004 r. w sprawie 
uchwalenia  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego 
miasta i gminy Witnicy, w rejonie ulicy Poprzecznej.   

 
§2.1. Granice  obszaru  przewidzianego do zmiany studium  przedstawiono na mapie w skali 

1:  1000  stanowiącej   załącznik   graficzny   do   niniejszej  uchwały,  będący jej 
integralną częścią. 

     2. Przedmiotem i zakresem zmiany studium  jest ustanowienie w obszarze, o którym mowa 
w ust.  1,  kierunków i  zasad  kształtowania  dla  funkcji  usług,  handlu,  administracji  
i mieszkalnictwa, w tym wielorodzinnego.

§3.  Wykonanie  niniejszej  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  jej  podjęcia.

Przewodnicząca Rady  Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


